
Име/Emri

Татково 

име/Emri i 

babait

Презиме 

/Mbiemri
ИД/ID забелешка/vërejtje

Давид Марјан Ѓоргиев 342242

Андреа Обрад Петковска 342342

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa 

e participimit 

Emilija Toni Golubova 342537

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa 

e participimit 

Туљин Усеин Алиева 345521

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa 

e participimit 

Анастасија Горанчо Ташкова 348486

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa 

e participimit 

Надица Златко Дрварова 348659

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa 

e participimit 

Лора Јоже Мирева 345439

Анѓела Стојан Стојчева 348857

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa 

e participimit 

Ивана Ѓорге Кочева 349080

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa 

e participimit 

Листа на чекање за студентско сместување/ Lista e pritjes për akomodimin e studentëve

Со доставување на молба до Комисијата, студентот може да се смести во ДСД Томе Стефановски 

Сениќ-Скопје/Me parashtimin e lutjes deri te komisioni për akomodim studenti mund te akomodohet 

ne KSHS Tome Stefanovski Seniq-Shkup



Викторија Игор Маџовска 349336

Марија Никола Наумоска 349378

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa 

e participimit 

Анита Горан Јовеска 349445

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa 

e participimit 

Патриција Трајче Ристова 347504

Михаела Јонче Новоселска 349498

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa 

e participimit 

Ариана Орце Гошева 349586

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa 

e participimit 

Ива Димче Зврцинова 347954

Ивана Трајче Кочова 347967

Наталија Живко Станковска 349645

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa 

e participimit 

Душко Јордан Манев 348387

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa 

e participimit 

Маја Нацо Димова 349882

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa 

e participimit 

Стефан Сашо Ристевски 349892



Александра Киро Сарафилоска 349911

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa 

e participimit 

Николче Зоранче Вашеревски 349925

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa 

e participimit 

Климентина Ацо Џамбазовска 350017

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa 

e participimit 

Викторија Јорданчо Сандева 350161

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa 

e participimit 

Мартин Зоран Бучукоски 350188

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa 

e participimit 

Христина Ламбе Начевска 350235

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa 

e participimit 

Николај Горан Најдовски 350302

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa 

e participimit 

Симеон Димче Настевски 350318

Станоја Благој Филиповски 350384

Анастасија Виктор Коцева 350499

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa 

e participimit 

Фиторе Нешад Џамбази 349026

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa 

e participimit 

Сандра Томче Рилкова 350565



Ангела Горан Георгиевска 350604

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa 

e participimit 

Нина Мице Тодоровска 350671

Марија Петар Чочороска 349173

Димитар Игор Кулески 350763

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa 

e participimit 

Ива Дејан Велимировска 349244

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa 

e participimit 

Ana Marija Dusko Dimitrova 350783

Симона Стево Трпеска 349284

Викторија Атанас Атанасова 349285

Минур Абдула Зубер 349295

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa 

e participimit 

Bojana Dime Petrusevska 350785

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa 

e participimit 

Андриана Деан Алексова 349334

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa 

e participimit 

Марија Горанчо Димитрова 350889



Васил Горан Горевски 350952

Димитриј Орце Спасов 351155

Кристина Атанас Спасова 351192

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa 

e participimit 

Марио Марјанчо Коцев 351205

Цветанка Кирчо Танчева 349475

Симона Борче Петкоска 349501

Бојана Николче Штерјовска 351251

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa 

e participimit 

Бојана Зоре Зафировска 351265

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa 

e participimit 

Каменка Тимче Николова 349758

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa 

e participimit 

Елена Никола Бутеска 351685

Елена Анѓелко Алаѓозовска 351710

Сара Миле Стаменкова 351787

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa 

e participimit 



Ивана Мартин Митковска 349960

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa 

e participimit 

Викторија Ѓорѓи Алексова 349973

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa 

e participimit 

Бистра Игор Кондоски 351794

Александар Петар Николоски 351798

Трајче Јосиф Манчевски 349983

Вања Виктор Ѓорѓиева 350016

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa 

e participimit 

Иван Александар Таневски 351838

Максим Златко Алексоски 351885

Антонио Љупчо Димески 351904

Викторија Ангел Ѓорѓиевска 350062

Теона Валентин Миткова 350077

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa 

e participimit 

Бојан Стефче Спиров 352099

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa 

e participimit 



Асмер А Афет Авмедоски 352289

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa 

e participimit 

Ана Стојне Каранфилова 352290

Митко Илија Цуклев 352365

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa 

e participimit 

Ивана Никола Таковска 352559

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa 

e participimit 

Дино Деан Анѓелески 352570

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa 

e participimit 

Андреа Жарко Мирческа 352639

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa 

e participimit 

Елеонора Дејанчо Нанева 350335

Драгана Ванчо Ѓелова 352663

Бојан Дејан Петровски 352675

Нина Влатко Анакиева 352739

Наташа Златко Дрварова 352762

Тамара Зоран Мицајковска 352769



Доменика Дарко Димитријоска 352778

Бојан Гоче Арсовски 352783

Махмут Џетан Мифтароски 352786

Сара Зоран Стојкова 352795

Јован Гоце Севдински 352816

Јована Зоран Стојановска 350683

Клаудија Игорчо Стојановска 350687

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa 

e participimit 

Андреа Владо Јованова 350719

Јована Панче Андова 352858

Елена Игор Димоска 350764

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa 

e participimit 

Анамарија Драге Нешкоска 350770

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa 

e participimit 

Антонија Зоран Цветаноска 352964



Десанка Ненад Николова 353001

Стефани Драган Станкоска 353074

Миливоје Томица Милосављевиќ 353293

Адела Решат Маловска 351006

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa 

e participimit 

Андреи Мики Стојановски 351051

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa 

e participimit 

Бранко Јовица Стошиќ 353487

Анастасија Тони Аврамоска 353497

Emilija Dragan Smileska 351202

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa 

e participimit 

Ангелина Сашо Спасовска 351204

Кристина Горан Митевска 353508

Katerina Vasko Ivanova 353512

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa 

e participimit 

Стефанија Стојчо Несторовска 351236

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa 

e participimit 



Марија Гоце Ристеска 351381

Сара Венко Ковачка 353709

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa 

e participimit 

Сара Горан Димоска 353719

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa 

e participimit 

Давор Влатко Трајков 353735

Мери Горан Манасиева 353867

Лилјана Горан Илиева 353969

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa 

e participimit 

Давид Саздо Јорданов 353973

Никола Влатко Христов 354179

Трајче Спасе Томов 351781

Павел Сашко Шопов 354297

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa 

e participimit 

Филип Иле Ѓоргиев 354320

Мартин Димитар Јанев 354349



Ненад Митко Јовановски 354363

Сара Зоран Златковска 354366

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa 

e participimit 

Анастасија Тони Пупунцоска 351995

Ева Звонко Кнежевиќ 354642

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa 

e participimit 

Антонио Горан Донев 354700

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa 

e participimit 

Анѓела Драгиша Драган 352215

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa 

e participimit 

Арѓента Јусуф Меди 352256

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa 

e participimit 

Спасоја Васко Стојковски 354729

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa 

e participimit 

Андреј Игор Крбалески 354885

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa 

e participimit 

Стефан Здравко Топлев 354932

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa 

e participimit 

Драган Дарко Мадевски 352428

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa 

e participimit 

Ангела Александар Хаџи-Василева 354953

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa 

e participimit 



Мартин Горан Коцев 355002

Петар Никола Манев 352484

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa 

e participimit 

Александар Игор Велковски 352536

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa 

e participimit 

Дарко Сашко Неделковски 355006

Анастасија Тоде Маринковска 355018

Антонио Ванчо Гицов 355064

Стефанија Тони Чаушоска 355125

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa 

e participimit 

Бојана Душан Петрова 355210

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa 

e participimit 

Кирил Божидар Божиновски 355211

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa 

e participimit 

Адиса Хусеин Авдовиќ 352684

Ангела Борислав Младеновска 352685

Виктор Ацо Ѓорѓиевски 352688



Симона Никола Ризовска 352690

 Стефан Ристо Врглевски 355226

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa 

e participimit 

Мартин Борче Тркалески 352703

Никола Благој Илиев 355257

Благица Бојан Захарчева 355301

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa 

e participimit 

Христина Зоран Вареловска 355563

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa 

e participimit 

Бојан Миле Јовески 355593

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa 

e participimit 

Василија Дејан Василева 355682

Semra Selver Kamberov 355692

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa 

e participimit 

Дејан Блажо Ламов 356392

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa 

e participimit 

Никола Благој Апостолов 356848

Ивона Бобан Петровска 352825



Ангела Горан Спасиќ 352850

Матеја Зоран Тренчева 356890

Филип Благојчо Ѓоргиевски 356953

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa 

e participimit 

Александар Зоран Талевски 357038

Меланија Бобан Лазаревска 357456

Теодора Никола Дечева 357679

Анѓела Орде Петковска 352973

Теодора Ифтимчо Митрова 352997

Тања Лазе Манева 357847

Митко Живко Гогов 357870

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa 

e participimit 

Михаела Добре Смилеска 353088

Васко Гоце Тренкоски 353305

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa 

e participimit 



Маја Мики Попоска 353337

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa 

e participimit 

Ангела Ефремчо Василевска 353527

Александро Мирче Сандевски 353727

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa 

e participimit 

Маринела Марјан Јошеска 353744

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa 

e participimit 

Илина Игор Тодоровска 353917

Сара Горан Димитријеска 353929

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa 

e participimit 

Борјан Трајче Михајлов 354100

Марија Костадин Шуманска 354186

Александар Тони Јосифовски 354243

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa 

e participimit 

Натали Дејан Ширкоска 354280

Симона Стојан Настоска 354321

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa 

e participimit 

Дарио Новица Миревски 354337



Анѓела Јованче Темелкова 354618

Марко Добривоје Анѓеловски 354619

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa 

e participimit 

 Наталија Јонче Митевска 354653

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa 

e participimit 

Викторија Зоранчо Алаѓозовска 354654

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa 

e participimit 

Киро Драган Величков 354785

Димитар Илија Митрев 354805

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa 

e participimit 

Тамара Небојша Петровска 354903

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa 

e participimit 

Предраг Златко Ѓеоргиевски 354906

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa 

e participimit 

Вероника Мирко Николова 355151

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa 

e participimit 

Марко Борче Миловановиќ 355153

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa 

e participimit 

Леонид Дејанчо Арабаџиев 355188

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa 

e participimit 

Мевлуде Муртезан Јусуфоска 355250

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa 

e participimit 



Александар Зоран Гаврилоски 355294

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa 

e participimit 

Седеф Меди Седеф 355371

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa 

e participimit 

Трајче Васил Давидов 355402

Ерен Меди Текешаноски 355440

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa 

e participimit 

Елена Васил Димовска 355798

Теодора Тони Вчковска 356154

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa 

e participimit 

Мартин Веселин Неделкоски 356413

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa 

e participimit 

Лејла Алмер Шкријељ 356924

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa 

e participimit 

Марија Владко Галачева 357085

Николче Тони Мицески 357261

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa 

e participimit 


